
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 03.04.2023  

(číslo projednávání - 45) 
 
Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb spojených s distribucí příspěvků v rámci 

projektu Šestka táborová 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí služeb spojených s distribucí příspěvků v rámci 
projektu Šestka táborová se společností Up Česká republika s.r.o., IČ: 62913671, 
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

  

III. Ukládá  

1. předat PO smlouvu se společností Up Česká republika s.r.o. podle bodu II. tohoto 
usnesení k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 04.04.2023  

2. předat Mgr. Lacinovi smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení k podpisu ze strany 
MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 04.04.2023  

3. podepsat smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, radní  

Termín plnění: 04.04.2023  

4. zajistit podpis smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení protistranou 

Zodpovídá: Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 04.04.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Mgr. Jan Lacina, radní                              
Zpracovatel:   Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
    
  
Projednáno s: Vedoucí OKSVČ, vedoucí EO v zast. M.Kolovratová, vedoucí PO v zast. V 
Kulhavý, Mgr. J. Lacina 

 
 
  

č. tisku.: R-0627 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0627: 
Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb spojených s distribucí příspěvků v rámci 
projektu Šestka táborová 

Grémium starosty a Komise pro sport a volný čas schválily projekt Šestka táborová, jehož 

cílem je finančně podpořit rodiny s dětmi na Praze 6. Tato podpora spočívá v příspěvku pro 

děti a mládež na letní tábory a umožní tak dětem aktivní trávení volného času i o letních 

prázdninách. Příspěvek bude poskytován na pobytové tábory; tábory s denním programem 

(tzv. příměstské tábory); sportovní, pohybovou, kulturní (hudební, výtvarnou, taneční aj.), 

jazykovou, dovednostní/rukodělnou a obdobnou náplň programu tábora nebo soustředění 

organizovaných poskytovatelem volnočasových aktivit pro děti a mládež v trvání minimálně 4 

po sobě jdoucích dní, a to ve výši 800 Kč na jedno dítě. Nárok na finanční příspěvek mají 

děti (jejich zákonní zástupci) do 18 let s trvalým pobytem na území MČ Praha 6. 

Projekt Šestka táborová je realizován distribucí voucherů, které rodiče dětí z MČ Praha 6 

získají od své městské části a následně je mohou využít na uhrazení části nákladů za letní 

tábor u registrovaných poskytovatelů. Na rozdíl od tištěných poukázek se vlastní distribuce i 

transakce realizují elektronicky na specializovaném portále administrátora - partnera 

projektu, kterým je společnost Up Česká republika s.r.o. (dále jen "Up ČR"). Veškeré 

operace probíhají prostřednictvím elektronických bodů (virtuálních kreditů), které jsou teprve 

na konci procesu propláceny cílovým subjektům. Registrace uživatelů a poskytovatelů 

probíhá online, stejně jako celý proces žádostí, čerpání a uplatnění příspěvků. Služba 

partnera (Up ČR) zahrnuje kromě provozu a správy portálu rovněž telefonickou podporu 

vlastního call-centra pro dotazy uživatelů i poskytovatelů služeb. Na projekt bude připravena 

částka 3 mil. Kč, ze které bude v případě úplného vyčerpání cca 2,83 mil. Kč rozděleno mezi 

příjemce příspěvku a cca 170 tis. Kč, tedy 5 %, bude odměna společnosti Up ČR jakožto 

dodavatele služby. Při realizaci projektu tedy není nutné postupovat prostřednictvím 

zadávacího řízení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel služby, společnost 

Up ČR, již několik let spolupracuje s Prahou 6, jakožto i s jinými městskými částmi hl. m 

Praha na vývoji a vylepšování systému k poskytování této služby a tedy disponuje 

systémem, který je "ušitý na míru" právě pro tento typ projektu. MČ Praha 6 má s 

dodavatelem z předešlých let dobré zkušenosti a navíc během této doby došlo k výraznému 

posunu v kvalitě služby.  Vzhledem k tomu, že projekt je citlivý na osobní údaje, je důležité 

zmínit, že kompletní zajištění ochrany osobních údajů zajistí jak Up ČR jako zpracovatel 

osobních údajů dle zpracovatelské doložky, která je nedílnou přílohou smlouvy, tak MČ 

Praha 6 jako správce osobních údajů. Návrh Smlouvy o dodávce služeb včetně časového 

harmonogramu projektu je přílohou tohoto návrhu usnesení. Finanční prostředky pro tento 

dotační program ve výši 3 mil. Kč jsou částečně navrženy v plánovaném rozpočtu MČ Praha 



 
 

Stránka 3 

6 - OKSVČ, kapitola sport a volný čas pro rok 2023. Další část bude hrazena z prostředků z 

obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů (dotace z MHMP). 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum: 28.3.2023 

Zpracoval: Bc. Vít Weber, referent volnočasových aktivit 

 
 
Seznam příloh: 
2. Pravidla ČERPÁNÍ příspěvků AM Praha 6 ŠESTKA TÁBOROVÁ 2023.pdf 
3. Pravidla AKCEPTACE příspěvků AM Praha 6 ŠESTKA TÁBOROVÁ 2023.pdf 
4. Informace o zpracování v IS AM MČ Praha 6.pdf 
1. Smlouva o poskytnutí služeb - Šestka táborová.docx 
Návrh usnesení.pdf 


